
 

 

 

 

 

MGR. PAVLÍNA FORMÁNKOVÁ  

CK Slunečnice  

služby cestovního ruchu, průvodcovská činnost 
Mimoňská 631 • 190 00 Praha 9 • tel.  603 981 122 
e-mail: pavlina.formankova@email.cz •  
 

 

SMLOUVA O ZÁJEZDU 

 

 
kterou uzavírají mezi sebou tyto smluvní strany: 

 

Mgr. Pavlína Formánková, CK Slunečnice 

Mimoňská 631 / 19, 190 00 Praha 9 

IČ: 692 27 527 

DIČ: CZ7360025123 

bankovní spojení: ČSOB Praha  

číslo účtu: 158846444 / 0300  

zastoupená Mgr. Pavlínou Formánkovou 

(dále jen „CK“) 

 

a 

 

Gymnázium   

Omská 1300 / 4 , 100 00 Praha 10 - Vršovice  

IČ: 63109026 

DIČ: CZ63109026 

bankovní spojení: PPF banka, a.s. 

číslo účtu: 2003770018/6000 

zastoupené: Mgr. Miloslavem Nápravníkem, ředitelem školy 

(dále jen „klient“) 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je zajištění školního poznávacího zájezdu do jižní Francie a Katalánska 

v termínu 14. – 20. června 2023 dle programu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

 

 

II. 

Konkrétní ujednání 

 

Celková cena zájezdu činí 9 950 Kč na osobu. Tato cena obsahuje:  

- dopravu autobusem  

- 1x ubytování se snídaní v hotelu Ibis budget 

- 3x ubytování v mobilhomech v kempu v okolí Gruissan   

- komplexní cestovní pojištění u Generali České pojišťovny, typ Turista 2020 rozsah 02, 

zahrnující pojištění léčebných výloh do 3 mil. Kč, úrazové pojištění, pojištění odpovědnosti a 

pojištění storno cesty  

- zákonné pojištění CK dle zák. 159 / 1999 Sb. 

- služby českého průvodce  

Minimální počet platících účastníků nutných k realizaci zájezdu: 40. 

Pro pedagogický dozor poskytne CK jedno místo zdarma na 10 platících žáků.  

Místo a čas nástupu bude upřesněno v pokynech na cestu, které CK zašle dva týdny před odjezdem. 

 

















 

K řádnému zajištění zájezdu, především cestovního pojištění, je potřeba, aby klient zaslal CK seznam 

účastníků zájezdu s následujícími údaji: jméno, datum narození, adresa. Klient prohlašuje, že tyto údaje 

poskytuje CK v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016 / 679 ze dne 27. 4.2016 

o ochraně osobních údajů (GDPR). CK bude poskytnuté údaje zpracovávat pouze v souvislosti se 

zajištěním předmětného zájezdu, nebude je dále využívat k marketingovým ani jiným účelům a 

prohlašuje, že po ukončení zájezdu budou tyto údaje nejpozději do jednoho měsíce skartovány.  

 

Každý účastník tohoto zájezdu musí mít na cestu vlastní cestovní doklad – občanský průkaz nebo 

cestovní pas.  

 

 

 

III. 

Další ujednání 

 

CK odpovídá klientovi za řádné poskytnutí všech sjednaných služeb cestovního ruchu a má povinnost 

poskytnout klientovi pomoc v nesnázích. Cestovní kancelář Mgr. Pavlína Formánková, CK 

Slunečnice, IČ 69227527, se sídlem Mimoňská 631, 190 00 Praha 9 si zajistila ochranu pro případ 

úpadku (pojištění záruky nebo bankovní záruka) u subjektu Generali Česká pojišťovna a.s., se sídlem 

Spálená 75 / 16, Nové Město, 110 00 Praha 1, kontaktní údaje: adresa Na Pankráci 1658 / 121, 140 00 

Praha 4, tel. 221 586 660, e-mail: operations@europ-assistance.cz 

 

 

 

IV. 

Způsob platby, všeobecné podmínky 

Dle dohody bude úhrada ceny zájezdu provedena následovně: 

- celková cena dle počtu studentů na základě zálohové faktury na účet CK do 20. května 2023, 

číslo účtu 158846444 / 0300 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou také všeobecné smluvní podmínky CK. Klient svým podpisem 

stvrzuje, že byl s těmito podmínkami seznámen.  

 

 

IV. 

Závěrečné ustanovení 

Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel patří podle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. mezi 

subjekty, kterým je stanovena povinnost uveřejnit smlouvu v hodnotě nad 50 000,- Kč bez DPH 

v registru smluv vedeném MV ČR. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Nedodržení výše 

uvedené povinnosti vede k zneplatnění smluvního vztahu. Zveřejnění provede objednatel. Smlouva 

nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Tato smlouva byla vyhotovená ve dvou originálech, z nichž jeden obdrží každá z obou smluvních stran. 

 

V Praze dne 3. května 2023 V Praze dne …….…………….. 

 

 

 

------------------------------------------ ----------------------------------------- 

Mgr. Pavlína Formánková Mgr. Miloslav Nápravník   

CK Slunečnice  Gymnázium, Prah 10, Omská 1300 

 

mailto:operations@europ-assistance.cz









